
BARTOŇ ®
A PARTNER

T AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 - CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb spojených s ostrahou objektu č. 08578/SVSL/19 ze 

dne 26. 6. 2019 (dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Jednající: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon:

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Poskytovatel

Bartoň a Partner s.r.o.

Sídlo: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Bc. Markéta Nesvadbová, per procura
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s„ č. ú: 27-4232430227/0100
IČO: 26810093
DIČ: CZ26810093
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.C27441 
Telefon:
E-mail:

(dále jen „poskytovatel”)

mailto:aopkcr%40nature.cz


II.

2.1 Vzhledem k tomu, že nařízením vlády č. 347/2019 Sb. ze dne 9. prosince 2019, kterým 
se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 
zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za 
práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, došlo ke zvýšení 
minimální mzdy, se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále 
jen „Dodatek“).

3.1 ČI. 4.1. Smlouvy o poskytování služeb se nahrazuje následujícím zněním:

"Cena je stanovena na základě výsledků veřejné zakázky takto:

Jednotková cena 
(jedna odpracovaná 
hodina strážného)

Počet
hodin

Celkem za období

Od 1. 7. 2019 
do 29. 2. 2020

96,00 Kč bez DPH
5 856

562.176,00 Kč bez DPH

116,16 Kč vč. DPH 680.232,96 Kč vč. DPH

Od 1. 3. 2020
do 30. 6. 2020

103,50 Kč bez DPH 2 928
303.048,00 Kč bez DPH

125,235 Kč vč. DPH 366.688,08 Kč vč. DPH

Celkem 8 784
865.224,00 Kč bez DPH

1.046.921,04 Kčvč. DPH

2 |3



Poskytovatel je plátcem DPH.“

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

4.2 Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle 
výše uvedených právních předpisů souhlasí.

4.3Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

4.4Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 
informovat.

4.5 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží poskytovatel.

dne 2 7 ’02~ 2020 v O/.Gigjoau ■ dne 25 -°2~ 2020

Objednatel

RNDr. František Pele 
ředitel AOPK ČR

Poskytovatel

Bc. Markéta Nesvadbová 
per procura

3 | 3


